l
l
l
l
l
l
l
l

R
COBRITHERM
RR ein eingetragenes Warenzeichen der
Aismalibar S.A., Spanien
gie      - tec
w
w
w
.g
ie
-t
e
c
.d
e
108025 002515 35 CT-H3515-025025 25x25mm 1 1,200
1,5 mm Aluminium
35µm Kupfer 108050 005015 35 CT-H3515-050050 50x50mm 1 2,05
108100 005015 35 CT-H3515-100050 100x50mm 1 3,20
108100 010015 35 CT-H3515-100100 100x100mm 1 5,50
108160 010015 35 CT-H3515-160100 160x100mm 1 8,30
108025 102515 35 CT-H3515-025025 25x25mm 10 8,50
108050 105015 35 CT-H3515-050050 50x50mm 10 17,20
108100 105015 35 CT-H3515-100050 100x50mm 10 28,50
108100 110015 35 CT-H3515-100100 100x100mm 10 51,20
108160 110015 35 CT-H3515-160100 160x100mm 10 76,90
Artikel Nummer Bezeichnung Abmessungen VPE VK (Euro)
108025 002530 35 CT-H3530-025025 25x25mm 1 1,20
3,0 mm Aluminium
35µm Kupfer 108050 005030 35 CT-H3530-050050 50x50mm 1 2,40
108100 005030 35 CT-H3530-100050 100x50mm 1 3,90
108100 010030 35 CT-H3530-100100 100x100mm 1 6,70
108160 010030 35 CT-H3530-160100 160x100mm 1 10,40
108025 102530 35 CT-H3530-025025 25x25mm 10 9,30
108050 105030 35 CT-H3530-050050 50x50mm 10 20,50
108100 105030 35 CT-H3530-100050 100x50mm 10 34,50
108100 110030 35 CT-H3530-100100 100x100mm 10 63,10
108160 110030 35 CT-H3530-160100 160x100mm 10 99,90
Artikel Nummer Bezeichnung Abmessungen VPE VK (Euro)
108025 502515 35 CT-H3515-025025-P 25x25mm 1 1,40
1,5 mm Aluminium
35µm Kupfer 108050 505015 35 CT-H3515-050050-P 50x50mm 1 2,50
108100 505015 35 CT-H3515-100050-P 100x50mm 1 3,90
108100 510015 35 CT-H3515-100100-P 100x100mm 1 5,10
108160 510015 35 CT-H3515-160100-P 160x100mm 1 8,60
108025 602515 35 CT-H3515-025025-P 25x25mm 10 10,20
108050 605015 35 CT-H3515-050050-P 50x50mm 10 20,80
108100 605015 35 CT-H3515-100050-P 100x50mm 10 34,90
108100 610015 35 CT-H3515-100100-P 100x100mm 10 50,40
108160 610015 35 CT-H3515-160100-P 160x100mm 10 95,90
Fotopositiv beschichtet
3,0 mm Aluminium
35µm Kupfer
Fotopositiv beschichtet
Artikel Nummer Bezeichnung Abmessungen VPE VK (Euro)
108025 502530 35 CT-H3530-025025-P 25x25mm 1 1,50
108050 505030 35 CT-H3530-050050-P 50x50mm 1 2,80
108100 505030 35 CT-H3530-100050-P 100x50mm 1 4,50
108100 510030 35 CT-H3530-100100-P 100x100mm 1 7,70
108160 510030 35 CT-H3530-160100-P 160x100mm 1 11,60
COBRITHERM      (3,0 mm)
R
COBRITHERM   -pro   (1,5 mm)
R